THÀNH ỦY HẢI PHÒNG
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

 *

Số          - TM/BTGDVTU
VV cung cấp thiết bị, tài sản, máy móc năm 2025

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày  13 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ
                                -----

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023, được sửa đổi bổ sung tại
Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài
chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu
thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2025/NQ- HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của
Hội đồng nhân dân thành phố Hải Phòng về việc quy định thẩm quyền quyết định
mua sắm hàng hóa, dịch vụ và đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ
thông tin;

Căn cứ Quyết định số 3831/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 9 năm 2025 về việc
ban hành danh mục, số lượng mua sắm tập trung đối với các cơ quan đơn vị thuộc
phạm vi quản lý của thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 43-QĐ/VPTU, ngày 14 tháng 8 năm 2025 về việc giao
dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 cho Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy có nhu cầu sắm tài sản cố định (máy
tính bàn, máy hủy giấy) năm 2025 với các yêu cầu như sau:

1. Yêu cầu báo giá mặt hàng đáp ứng tối thiểu tiêu chuẩn sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT SL

     01

Bộ máy tính để bàn
(Linh kiện ngoại nhập, lắp ráp tại Việt Nam)
Bo mạch chủ H510
Bộ vi xử lý: Intel Core i5
Ram DDR4 16 GB
Ổ cứng SSD 256GB
Ổ cứng HDD 1000GB
Vỏ máy tính Case + Nguồn máy tính
Bộ chuột + phím USB
Bảo hành: 12 tháng kể từ ngày bàn giao

Bộ 05

1

      02 Màn hình vi tính 21.5” Full HD
Bảo hành: 12 tháng kể từ ngày bàn giao Chiếc 05

     03

Máy hủy tài liệu New United
Loại hủy: Hủy vụn
Khả năng hủy: Thẻ tín dụng/ giấy/ ghim kẹp/ ghim bấm/CD
Số tờ hủy tối đa: 15 tờ
Kích thước sợi hủy: 3.9* 38 mm
Dung tích thùng chứa: 26.5 lít
Khả năng kéo thùng chứa ra: Có
Kích thước: 302x435x640mm
Trọng lượng: 24 kg
Bảo hành: 12 tháng kể từ ngày bàn giao

Chiếc 03

2. Các yêu cầu khác:
Báo giá bao gồm thuế VAT, lắp đặt, chạy thử và chi phí vận chuyển bàn giao

tại bên mua.
Bao bì sản phẩm phải thể hiện đầy đủ thông tin; nhãn mác sản phẩm, năm sản

xuất, nơi sản xuất, thông tin nhà sản xuất.
Trường hợp hàng hóa không đáp ứng yêu cầu chất lượng do nguyên nhận của

nhà sản xuất thì nhà cung cấp thay thế hàng hóa mới.
3. Địa điểm giao hàng và lắp đặt:
Địa điểm giao hàng và lắp đặt: Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Hải

Phòng ( Trung tâm Chính trị hành chính, đường Đỗ Mười, phường Thủy Nguyên,
TP Hải Phòng).

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Hải Phòng trân trọng kính mời các đơn
vị cung cấp hàng hóa tham gia chào giá cung cấp và gửi Hồ sơ chào giá về Ban
Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Hải Phòng (Trung tâm Chính trị hành chính,
đường Đỗ Mười, phường Thủy Nguyên, TP Hải Phòng) hoặc đ/c Bùi Thị Quỳnh
Trang; SĐT 0902 093 165, trước 16h00 ngày 18 tháng 11 năm 2025.

Hồ sơ chào giá bao gồm: Thư chào giá theo nội dung yêu cầu báo giá.
Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia chào giá của các đơn vị.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Website Ban TGDVTU,
- Đ/c Đằng,
- Lưu VP.

T/L TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Điền